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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию среди юниоров
РОО ФФЧО
Челябинск, 13.01.2024
шпага, женщины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Трубицина Маргарита
Шапошникова Евдокия
Дажинова Варвара
Уварина Варвара
Терницких Екатерина
Сатина Арина
Криворотова Серафима

СШОР Ермак
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
ДПШ
ДПШ, СШ Металлург-
РОО ФФТО
СШ Металлург-спорт

V5 V5 V5 V5 V5 2
0 V5 4 V5 V5 4
2 1 2 3 3 4
1 V5 V5 2 V5 4
2 4 V5 V5 1 1
3 4 V5 2 V5 2

V5 V5 V5 V5 V5 V5

0.833 +14 27 2
0.500 -1 23 3
0.000 -15 15 7
0.500 -1 22 4
0.333 -7 18 6
0.333 -3 21 5
1.000 +13 30 1

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Турунова Евгения
Ульянова Полина
Козленкова Анна
Нестерова Александра
Хамидуллина Олеся
Зайченко Ксения
Подчувалова Мария

СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
ДПШ, ЦФ "Матадор"
СШ Рифей
РОО ФФЧО
СШОР Ермак
МАУ ДО ДЮЦ Фортун

3 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 3 V5 3 V5
0 3 3 2 V5 V5
3 V5 V5 V5 V5 V5
4 3 V5 4 V5 V5
1 V5 3 2 3 V5
2 3 4 2 2 4

0.833 +13 28 1
0.667 +4 26 3
0.333 -9 18 6
0.833 +9 28 2
0.500 +4 26 4
0.333 -8 19 5
0.000 -13 17 7

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Зурочка Юлия
Угрюмова Мария
Попова Алина
Балашова Анфиса
Мышлякова Диана
Русских Любовь
Кузнецова Юлия

СШ Металлург-спорт
ДПШ
СШ Металлург-спорт
МАУ ФСОЦ
РОО ФФТО
ГАУ СО СШОР Уктусские г
ДПШ

V5 3 V5 V5 V5 2
1 0 0 1 1 1

V5 V5 4 V5 V5 2
4 V5 V5 V5 4 V5
1 V5 3 1 2 2
4 V5 2 V5 V5 2

V5 V5 V5 4 V5 V5

0.667 +5 25 4
0.000 -26 4 7
0.667 +8 26 3
0.667 +9 28 2
0.167 -12 14 6
0.500 +1 23 5
0.833 +15 29 1

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Шайдуллина Ника
Вишнёва Софья
Черкашина Дарья
Речкалова Александра
Хачатурова Екатерина
Выборова Вера

СШ Металлург-спорт
РОО ФФЧО
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШОР Ермак
БАРС

4 V4 4 V5 V4
V5 3 4 V5 4
2 V5 4 V5 1

V5 V5 V5 V5 2
3 3 3 2 2
3 V5 V5 V5 V5

0.600 +3 21 3
0.400 -1 21 4
0.400 -3 17 5
0.800 +3 22 2
0.000 -12 13 6
0.800 +10 23 1
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Упорядочено по рангу, 27 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Криворотова Серафима 6 1.000 30 17 +13 Квалифиц
2 Кузнецова Юлия 5 0.833 29 14 +15 Квалифиц
3 Трубицина Маргарита 5 0.833 27 13 +14 Квалифиц
4 Турунова Евгения 5 0.833 28 15 +13 Квалифиц
5 Нестерова Александра 5 0.833 28 19 +9 Квалифиц
6 Выборова Вера 4 0.800 23 13 +10 Квалифиц
7 Речкалова Александра 4 0.800 22 19 +3 Квалифиц
8 Балашова Анфиса 4 0.667 28 19 +9 Квалифиц
9 Попова Алина 4 0.667 26 18 +8 Квалифиц
10 Зурочка Юлия 4 0.667 25 20 +5 Квалифиц
11 Ульянова Полина 4 0.667 26 22 +4 Квалифиц
12 Шайдуллина Ника 3 0.600 21 18 +3 Квалифиц
13 Хамидуллина Олеся 3 0.500 26 22 +4 Квалифиц
14 Русских Любовь 3 0.500 23 22 +1 Квалифиц
15 Шапошникова Евдокия 3 0.500 23 24 -1 Квалифиц
16 Уварина Варвара 3 0.500 22 23 -1 Квалифиц
17 Вишнёва Софья 2 0.400 21 22 -1 Квалифиц
18 Черкашина Дарья 2 0.400 17 20 -3 Квалифиц
19 Сатина Арина 2 0.333 21 24 -3 Квалифиц
20 Терницких Екатерина 2 0.333 18 25 -7 Квалифиц
21 Зайченко Ксения 2 0.333 19 27 -8 Квалифиц
22 Козленкова Анна 2 0.333 18 27 -9 Квалифиц
23 Мышлякова Диана 1 0.167 14 26 -12 Квалифиц
24 Хачатурова Екатерина 0 0.000 13 25 -12 Квалифиц
25 Подчувалова Мария 0 0.000 17 30 -13 Квалифиц
26 Дажинова Варвара 0 0.000 15 30 -15 Выбывший
27 Угрюмова Мария 0 0.000 4 30 -26 Выбывший
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